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Aloite Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen 

 

Paheksun syvästi kunnanhallituksen enemmistön ja kunnanjohtajan menettelyä 
tarkastusaloitteen torppaamisessa. Joutsassa tehdään joka vuosi seuraavan vuoden 
talousarvio lisäämällä edellisen vuoden budjettiin muutama prosentti lisää. Näin on 
tapahtunut vuodesta vuoteen. Kunnanhallitus ei ole koskaan pysähtynyt arvioimaan sitä, 
onko menopuolelle kasaantunut rutiineja, joista aika on mennyt ohitse ja kuuluvatko kaikki 
hankinnat kunnan toimialaan. 

Esitin, että kunnanhallitus toimenkuvansa mukaisesti suorittaisi sisäisen tarkastuksen tästä 
lähtökohdasta. Kävi ilmi, että vastustus oli kovaa jo ennen kokousta. Väitettiin, että tämä 
olisi epäluottamuksen osoitus kunnan laskujen käsittelyhenkilökuntaa kohtaan. Käsitys on 
perusteeton, mutta sen toi kunnanjohtaja itse voimakkaasti esiin esittelytekstissä. Kun 
kunnanhallitus ei nähtävästi halunnut/uskaltanut selvittää asiaa, esitin kokouksessa, että 
perustetaan työryhmä, johon poliittiset ryhmät voisivat nimittää edustajansa ja joka 
raportoisi kunnanhallitukselle. Enemmistö esti selvityksen tekemisen. 

Muutama esimerkki vuoden 2025 ostolaskujen perusteella: Jukolan Juuston tilojen 7.679 
euron remontti on maksettu kunnan rahoista, vaikka remontti liittyy elinkeinonharjoittajan 
toiminnan erityisvelvoitteisiin. Perintätoimiston on annettu laskuttaa vuodesta toiseen 
kuntaa, vaikka raha muissa kunnissa virtaa toisin päin. Haihatukselle on maksettu vuonna 
2025 yhteensä 54.819 euroa, josta hankelainaa 38.838 euroa eikä tonttivuokraan ole tehty 
kauppakirjan mukaista indeksikorotusta kertaakaan sopimushetken 18.10.2019 jälkeen.  

Kunnan maksukorteilla on tehty ostoksia 28.742 eurolla. En ole saanut selvityksiä 
korttikohtaisista ostoista. Ainakin kunnanjohtaja on käynyt ALKO-ostoksilla 170 eurolla ja 
Jyväskylän Gigantilla on käyty runsaasti ostoksilla. Hartola Golfille maksetaan noin 2000 
euroa vuodessa jatkuvasti vuodesta 2009 lähtien.  

Ostolaskutiedosto on julkinen ja toivon, että kuntalaiset perehtyvät tällä keinolla kunnan 
toimintaan. Vanha neuvo on, seuraa rahaa! 

Kalle Willman kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja 

 

 

 


